
UCHWAŁA NR XL/169/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej 
w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Ścinawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( Dz.U. Z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 16 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIV/307/2009 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 23 lipca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Ścinawie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się pkt 5;  

2) uchyla się § 11;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady

/-/ Krzysztof Marek 


